Имя файла «NO_BUHOTCH_8602_8602_8602017038860201001_20220331
efc85523-01f6-4aeb-9b5b-lc8fe74776f7»

1?

■ II ■  ИНН : 8 ; 6 : 0 ; 2 ; 0 Ш 7 ! 0 : 3 ! 8 !

105 0 8 183 КПП j 8|  б | 0|  2j Oi l !  0|  о|  l j  Стр. j 0 j 11 8 j

2. Корректировка в связи с изменением учетной политики и исправлением ошибок

Н аименование
показателя

1
Капитал -  всего:

^  ^ Н а 31 декабря года,
предш ест вую щ его

ст роки  . '
преды дущ ем у

2 3

Изменение капитала за  предыдущ ий год

за счет чистой прибыли
(убытка)

4

за счет иных
факторов

5

Н а 31 декабря
преды дущ его года

6

до корректировок 3400 | 4264559 (264897) | j 203098 | 4202760

корректировка в связи с:
изменением учетной
политики 3410 | (9456) | ; (8744) | | о j j (18200) |

исправлением ошибок 3420 | - И  - ; i ■ N j

после корректировок 3500 | 4255103 | (273641) | j 203098 j 4184560

в том числе:

нераспределенная прибыль
(непокрытый убыток):

до корректировок 3401

корректировка в связи с:
изменением учетной
политики 3411

исправлением ошибок 3421

после корректировок 3501

по другим статьям капитала:

до корректировок 3402

корректировка в связи с:
изменением учетной
политики 3412

исправлением ошибок 3422

после корректировок 3502

369781 | | (264897) | j (210472) j j (105588)

(9456)..... j j..... (8744)..... ) j..... 0..... j j..... (18200)

360325 j | (273641) j j (210472) j j (123788)

3894778 0 j j 413570 j 4308348

3894778 j j 0 N 413570 4308348

3. Чистые активы

Наименование
показателя

К од
ст роки

Н а 31 декабря
от четного года

На 31 декабря
преды дущ его года

Н а 31 декабря года,
предш ест вую щ его

преды дущ ему
1 2 3 4 5

Чистые активы 3600 j 4286601 | 1 4197038 | 4268438

иПринято 31.03.2022 в 20:35 ..... —
Имя файла «NO_BUHOTCH_8602_8602_8602017038860201001_20220331
efc85523-01f6-4aeb-9b5b-lc8fe74776f7»

Дополнительные строки отчета об изменениях капитала
Лист представляется при наличии дополнительных строк (заполняется при необходимости)

т,  ̂ Собст венны е акции.
Уставный Н ераспределенная

выкупленные